
Uí.
u

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA. ODBOR MĚSTSKÉ INFORMATIKY, MALINOVSKÉHO NÁM. 3, 601 67 BRNO

VAS DOPIS ZN
ZE DNE
NAŠE ZN ■
SPIS. ZN.;

hmiot-f^ňujíoie
VITA software s.r.o.
Na Beránce 57/2
160 00 PRAHA 6

Ing. Milan Hrstka
542 173 328
542 173 396
hrstka.milan@bmo.cz

2018-06-11

VYŘIZUJE-
Pro Interní potřebuTEL.:

FAX:
iE-MAIL" MMB/0249813/2018

DATUM

POČET LISTŮ: 1

mmbias6b4d3610

Objednávka - VITA - Poskytování informací a propojení do GIS - Spinbox

Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 11. 6. 2018 objednáváme u Vaší firmy „VITA -
Poskytování informací a propojení do GIS - Spinbox".

Celková cena dodávky je 155.000 Kč bez DPH (187.550 KČ vč. 21% DPH), tato cena je
nepřekročitelná.

Na daňovém dokladu (faktuře) uvádějte číslo naší objednávky: 00100
Datum splatnosti faktury je minimálně 30 dnů od data doručení faktury
Údaje pro vystavení daňového dokladu (faktury):
Odběratel: statutární město Brno, Dominikánské náměstí l, 602 00 Brno
Příjemce: statutární město Bmo, Odbor městské informatiky, Malinovského náměstí 3, 602 00 Brno

„Objednávka nabývá platnosti dnem jejího potvrzení dodavatelem a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Pokud nebude
objednávka ze strany dodavatele akceptována (Příloha) do 20 (dvaceti) dnů od jejího doručení,
zadavatel od objednávky odstoupí, neboť bez písemné akceptace není možné objednávku zveřejnit
v zákonné lhůtě v registru smluv".

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MAGISTRÁT MřiPTA PRNA

Odbor méstsků informatiky
Matinovakébo nám. 3

601 67 BRNO
-002-

S pozdravem

Ing.
pověřený zastupováním dočasně neobsazené

funkce vedoucího OMI MMB

Příloha: Akceptace objednávky



1

#s««*Statutární město Brncm********** ^w*****^-.iB«§ |R$v.,-5a.xíií-ííí.r-,«*i- m
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, ODBOR MĚSTSKÉ INFORMATIKY, MAL1NOV5KÉHO NÁM. 3, 601 67
BRNO

VAŠ DOPIS ČJ
ZE DNE:
NAŠE ČJ.:
SPIS. ZN.:

VITA software s.r.o.
Na Beránce 57/2
160 00 PRAHA 6

VYŘIZUJE:
TEL.:

Ing. Petra Náhlíková
542 173 113
542 173 396
nahlikova.petra@bmo.cz

2018-06-11

FAX:
E-MAIL:

DATUM:
POČET LIŠTO. 001

Akceptace objednávky

Vážení,

dne 11,6.2018 Vám byla zaslána objednávka Č. 9531800100 ve věci veřejné zakázky VITA -
Poskytování informací a propojení do GIS - Spinbox. Tato objednávka nabývá platnosti dnem
jejího potvrzení dodavatelem a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Pokud nebude objednávka ze strany dodavatele
akceptována do 20 (dvaceti) dnů od jejího doručení, zadavatel od objednávky může odstoupit,
neboť bez písemné akceptace není možné objednávku zveřejnit v zákonné lhůtě v registru smluv.

Z tohoto důvodu Vás žádáme o odeslání písemné akceptace objednávky do datové schránky MMB
(ID datové schránky: a7kbrm), nebo na výše uvedenou adresu, tj. zaslání textu:

Akceptujeme Vaši objednávku Č. dne.llv^:.. ve věci veřejné zakázky Ri./ '&(£-

V
Dne:22o1f

V(T1\ Srtt-OM, Sj*>-
0/Z.Jméno a adresa dodavatele:

Podpis oprávněné osoby: SŤATUTAhNl MfnfQ
MAGISTRÁT Města SRNA

Odbor méstske informatiky
Malmovfikěřio nám. i

601 67 BRNO
-002-

SOF
S pozdraveifaTAscnv.,^, ....... . _

*■ ■ vij 6

Ing. David Menšík
pověřený zastupováním dočasně neobsazené

funkce vedoucího OMI MMB


